
Gmina Górowo Iławeckie     Górowo Iławeckie, 28.05.2021r. 

RIZ.271.1.7.2021 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Dostawa kruszyw na remonty dróg na terenie 

gminy Górowo Iławeckie” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej Pzp, Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 28.05.2021 r.):  

 
Zostały złożone następujące oferty : 

Część I  

Oferta nr 1 : DROGBUD Michał Głodowski, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

 
 – cena brutto : 19 999,80zł 
 – termin wykonania dostawy : 14 dni 
 

Oferta nr 2 : Transbud Nowak Spółka Jawna, ul. Gdańska 60, 84-240 Reda 

 – cena brutto : 27 060,00zł 
 – termin wykonania dostawy : 1 dzień 
 

Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 20 000,00 zł 

 

 

Część II  
Oferta nr 1 : ŻWIR – WIK spółka cywilna Rodak Marek, Rodak Wioletta, Rusajny 15, 11-210 Sepopol 

– cena brutto : 230 625,00zł 
 – termin wykonania dostawy : 30.07.2021r. 
 

Oferta nr 2 : DROGBUD Michał Głodowski, Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

 – cena brutto : 174 998,25zł 
 – termin wykonania dostawy : 14 dni 
 

Oferta nr 3 : Transbud Nowak Spółka Jawna, ul. Gdańska 60, 84-240 Reda 

 – cena brutto : 236 775,00zł 
 – termin wykonania dostawy : 1 dzień 
 
 Na realizację zadania Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości 180 000,00 zł  

 

 
  Z up. Wójta 

Krzysztof Baran 
Zastępca Wójta 


